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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Kebijakan dan Perencanaan Sosial Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : Prof. Dr, Andriansyah, M.Si

Drs. Moh. Amin Tohari, M.Si,

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2017110054 DIMAS PRAYOGA 16 5 5 4 87.5

2 20200110100046 ABDEBESTARI THOWONK 16 5 5 4 87.5

3 22010100001 ARIEF RISYAD MUSTAFA MIDIN 16 11 1 2 87.5

4 22010100003 SABNA PUTRI MAHARANI 16 13 1 87.5

5 22010100007 SALWA AULIASARI 16 14 87.5

6 22010100009 RIFFA ALBANI GUNAWAN 16 12 2 87.5

7 22010100011 ZIKRA AULI PANDYA 16 14 87.5

8 22010100015 FADILLAH KHAIRUNNISAH 16 14 87.5

9 22010100019 VANIA EKA PRANANDA 16 14 87.5

10 22010100021 M AKMALUDIN 16 12 2 87.5

11 22010100023 ZULFIKAR AZZUHRI 16 13 1 87.5

12 22010100025 LAYLA FITRI 16 14 87.5

13 22010100027 SA'ADAH AULIA ULFADILAH 16 13 1 87.5

14 22010100029 APRILIA CAHYANI 16 1 12 1 81.25

15 22010100031 RAIHAN HANIF NANDANA 16 14 87.5

16 22010100035 NAJLA FITRI ANNISA 16 12 2 87.5

17 22010100037 ARKAN ALI HAKIM 16 13 1 87.5

18 22010100039 RESTI AZANI TANIA 16 13 1 87.5

19 22010100040 BUNGA CITRA AULIA 16 1 11 1 1 81.25

20 22010100043 MUHAMMAD SULTAN AL RAHMAN 16 14 87.5

21 22010100044 NURLIZA AR RAHMAH 16 1 11 1 1 81.25

22 22010100045 AFIRA RAHMA PUTRI 16 10 3 1 87.5

23 22010100046 ALKA RAMADHAN 16 12 1 1 87.5

24 22010100047 ALISYA AZAHRA 16 14 87.5

25 22010100049 MUHAMMAD ARDIVA WIKRAMA 16 1 9 2 2 81.25

26 22010100051 SALSABILA DAMAR MULYA PUTRI 16 10 2 2 87.5

27 22010100053 AZLYA PUTRI HERMAYANI 16 14 87.5

28 22010100054 ZALFA SOFIA AVRIANTI ARIFIN 16 12 2 87.5

29 22010100055 ATHAYA NURSABRINA 16 14 87.5

30 22010100057 BILHAQ FAIZIN SYUKRON 16 14 87.5

31 22010100061 ABDURRAHMAN ARRAFII HENDARWAN 16 13 1 87.5

32 22010100063 REVALA UTAMI YUNIAR 16 14 87.5

33 22010100065 MUHAMMAD DZAKI FATHIHAFZA 16 2 9 2 1 75



Jakarta, 12 Februari 2024
Ketua Prodi Ilmu Kesejahteraan Sosial

Muhammad Sahrul, S.Sos, M.Si
NIP. 201500
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Kebijakan dan Perencanaan Sosial Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01011310 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2017110054 DIMAS PRAYOGA 65.00 75.00 0.00 42.00 E  

2 20200110100046
ABDEBESTARI
THOWONK 65.00 65.00 68.00 66.20 B- ✔

 

3 22010100001
ARIEF RISYAD
MUSTAFA MIDIN

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔
 

4 22010100003 SABNA PUTRI
MAHARANI

87.00 83.00 80.00 83.00 A- ✔  

5 22010100007 SALWA AULIASARI 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  

6 22010100009
RIFFA ALBANI
GUNAWAN 88.00 85.00 80.00 83.90 A- ✔

 

7 22010100011 ZIKRA AULI PANDYA 88.00 85.00 80.00 83.90 A- ✔  

8 22010100015 FADILLAH
KHAIRUNNISAH

88.00 82.00 85.00 85.00 A ✔  

9 22010100019 VANIA EKA PRANANDA 88.00 83.00 85.00 85.30 A ✔  
10 22010100021 M AKMALUDIN 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  
11 22010100023 ZULFIKAR AZZUHRI 87.00 85.00 85.00 85.60 A ✔  
12 22010100025 LAYLA FITRI 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  

13 22010100027
SA'ADAH AULIA
ULFADILAH

87.00 83.00 88.00 86.20 A ✔
 

14 22010100029 APRILIA CAHYANI 85.00 83.00 88.00 85.60 A ✔  

15 22010100031 RAIHAN HANIF
NANDANA

88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  

16 22010100035 NAJLA FITRI ANNISA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
17 22010100037 ARKAN ALI HAKIM 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
18 22010100039 RESTI AZANI TANIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

19 22010100040 BUNGA CITRA AULIA 87.00 83.00 85.00 85.00 A ✔  

20 22010100043 MUHAMMAD SULTAN
AL RAHMAN

88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  

21 22010100044 NURLIZA AR RAHMAH 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  
22 22010100045 AFIRA RAHMA PUTRI 83.00 78.00 85.00 82.30 A- ✔  
23 22010100046 ALKA RAMADHAN 85.00 75.00 65.00 74.00 B ✔  
24 22010100047 ALISYA AZAHRA 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  

25 22010100049 MUHAMMAD ARDIVA
WIKRAMA

80.00 75.00 65.00 72.50 B ✔  

26 22010100051 SALSABILA DAMAR
MULYA PUTRI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

27 22010100053
AZLYA PUTRI
HERMAYANI 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔

 

28 22010100054
ZALFA SOFIA AVRIANTI
ARIFIN

85.00 75.00 80.00 80.00 A- ✔
 

29 22010100055 ATHAYA NURSABRINA 88.00 85.00 88.00 87.10 A ✔  

30 22010100057 BILHAQ FAIZIN
SYUKRON

85.00 80.00 65.00 75.50 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Kebijakan dan Perencanaan Sosial Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01011310 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22010100061
ABDURRAHMAN
ARRAFII HENDARWAN 85.00 75.00 80.00 80.00 A- ✔

 

32 22010100063 REVALA UTAMI YUNIAR 88.00 85.00 88.00 87.10 A ✔  

33 22010100065
MUHAMMAD DZAKI
FATHIHAFZA

80.00 80.00 65.00 74.00 B ✔
 

Rata-rata nilai kelas 84.76 81.52 78.94 81.46 3.65
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 Februari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 12 Februari 2024, 14:50:26
Paraf Dosen :

Prof. Dr, Andriansyah, M.Si
Drs. Moh. Amin Tohari, M.Si,
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S1 - Ilmu Kesejahteraan Sosial
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2023/2024 Ganjil
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 26
Sep 2023

13:00 - 15:25

Penjelasan luas lingk
up materi perkuliah
an, sistem penilaian,
kontrak belajar

Penjelasan luas lingk
up materi perkuliah
an, sistem penilaian,
kontrak belajar

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 32 96.97 

2 Selasa, 3 Okt
2023

13:00 - 15:25

Pengertian kebijaka
n, sosial dan kebijak
an sosial. Dimensi ke
bijakan sosial (dime
nsi proses, produk d
an kinerja)

Pengertian kebijaka
n, sosial dan kebijak
an sosial. Dimensi ke
bijakan sosial (dime
nsi proses, produk d
an kinerja)

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 

3 Selasa, 10
Okt 2023

13:00 - 15:25

Hubungan kebijakan
sosial, Perencanaan
sosial, pembanguna
n nasional dan pem
bangunan sosial

Hubungan kebijakan
sosial, Perencanaan
sosial, pembanguna
n nasional dan pem
bangunan sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 

4 Selasa, 17
Okt 2023

13:00 - 15:25

Tahapan perumusa
n kebijakan sosial

Tahapan perumusa
n kebijakan sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Selasa, 24
Okt 2023

13:00 - 15:25

Model kebijakan sosi
al model imperatif -
model indikatif, mod
el universal - model
selektifitas, model re
sidual - model instit
usional, model kateg
orikal - model komp
rehensif

Model kebijakan sosi
al model imperatif -
model indikatif, mod
el universal - model
selektifitas, model re
sidual - model instit
usional, model kateg
orikal - model komp
rehensif

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

33 100.00 

6 Selasa, 31
Okt 2023

13:00 - 15:25

Model perumusan k
ebijakan sosial Mod
el A (perumusan per
encanaan), Model B
(perumusan kebijak
an), Model C (penge
mbangan kebijaka
n)

Model perumusan k
ebijakan sosial Mod
el A (perumusan per
encanaan), Model B
(perumusan kebijak
an), Model C (penge
mbangan kebijaka
n)

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 

7 Selasa, 7
Nov 2023

13:00 - 15:25

Implementasi kebija
kan sosial

Implementasi kebija
kan sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 

8 Selasa, 14
Nov 2023

13:00 - 15:25

Ujian Tengah Semes
ter

Ujian Tengah Semes
ter

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 0 0.00 

9 Selasa, 21
Nov 2023

13:00 - 15:25

Perencanaan sosial

Perencanaan sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

33 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Selasa, 28
Nov 2023

13:00 - 15:25

Strategi perencanaa
n aoaial

Strategi perencanaa
n sosial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 

11 Selasa, 5
Des 2023

13:00 - 15:25

Herarki perencanaa
n dan model perenc
anaan

Herarki perencanaa
n dan model perenc
anaan

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 

12 Selasa, 12
Des 2023

13:00 - 15:25

Perencanaan Partisi
patif

Perencanaan Partisi
patif

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

33 100.00 

13 Selasa, 19
Des 2023

13:00 - 15:25

Pembahasan imple
mentasi Program Kel
uarga Harapan

Pembahasan imple
mentasi Program Kel
uarga Harapan

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 33 100.00 

15 Selasa, 2
Jan 2024

13:00 - 15:25

Analisis kebijakan so
sial proses analisis k
ebijakan dan pende
katan analisis kebija
kan

Analisis kebijakan so
sial proses analisis k
ebijakan dan pende
katan analisis kebija
kan

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP302 28 84.85 

14 Kamis, 4 Jan
2024

17:05 - 18:00

Model dan kerangka
analisis kebijakan so
sial

Model dan kerangka
analisis kebijakan so
sial

Prof. Dr, Andriansy
ah, M.Si
Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

33 100.00 
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